02.08.2021 474

В соответствии с пунктом 5 статьи 29.4 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Постановлением Администрации Суксунского

городского округа от 30.06.2021 № 401 «Об утверждении Порядка подготовки,

утверждения местных нормативов градостроительного проектирования

Суксунского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу по градостроительной деятельности управления

имущественных отношений и градостроительства Администрации Суксунского

городского округа:

1.1. Организовать разработку проекта местных нормативов

градостроительной деятельности Суксунского городского округа Пермского

края (далее – проект).

1.2. Обеспечить разработку проекта до 04.08.2021.

2.  Проект разместить на официальном сайте Суксунского городского

округа в сети «Интернет» и опубликовать в порядке, установленном для

официального опубликования муниципальных правовых актов, иной

официальной информации, не менее чем за два месяца до их утверждения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения

на официальном сайте Суксунского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа                                                                              П. Г. Третьяков

О подготовке проекта местных
нормативов градостроительного
проектирования Суксунского
городского округа Пермского
края